Estado do Rio Grande do Sul
cÂuana MUNICIPAL DE VEREADORES DE JACUTINGA
Rua Ângelo Fabiane, 106 - CEP 99730-OOO

Fone: (54) 3368-1180 - JACUTINGA-RS

e-mail : vereadoresiacutinsa @ hotma il.com

CÂTrTIAq MUNICIPAL DE JACUTINGA
ENTRADAExmo. Sr.,

Prefeito Municipal

Ademir Márcio Sakrezenski

Jacutinga/RS

,?|}oloq.ItL

da

Objeto: lndicacão no 00712025

O vereador abaixo subscrito; com assento no Poder Legislativo, que

compõe a Bancada do MDB, nos termos do art. 130 c/c o art. 131 do Regimento lnterno,

requer, tendo em vista o deferimento em Plenário, os seguintes pedidos de providências:

Sejam envidados esforços no sentido de realizar o asfaltamento em

frente ao HospitalSão Judas Tadeu, especificamente na entrada do Hospital, na entrada

da Emergência e em frente a Farmácia São Judas Tadeu;

Desbaste/poda de árvores na Rua XV de Novembro, na lateral (lado

direito - no sentido bairro-centro) da cerca da Olfar, onde estacionam-se caminhões e

carretas;

lnstalação de quebra-molas na Rua Reinaldo Valente (lado direito no

sentido bairro-centro), próximo aos moradores Armando Ciaparini e Evandro

Zangrande.

Demais justificativas em Plenário.

Nestes termos, pedem deferimento.

Jacutinga/RS, 27 de março de 2A25

Neumar Sackrezenski

Vereador do MDB

"O PODER LEGISLATIVO E O
SUPORTE DA DEMOCRACIA.'

:{"ri.iifi;rt

MM'

Data